全日本学生拳法連盟 様

下記大会の結果をお知らせ致します。今後とも宜しくお願い申し上げます。

記

大 会 名 第 ４ ７ 回 中 部 日 本 学 生 拳 法 選 手 権 大 会

開 催 日 平成１９年６月２４日（日）

会 場 名古屋市天白スポーツセンター

大 会 成 績 第 ４ ７ 回 中 部 日 本 学 生 拳 法 選 手 権 大 会 （ 団 体 ）

優 勝 愛知学院大学本部

準優勝 名古屋学院大学

三 位 中京大学

第 ４ ７ 回 中 部 日 本 学 生 拳 法 選 手 権 大 会 （ 個 人 ）

男子の部 優 勝 溝口 極（愛知学院大学本部）

準優勝 近藤 恭斗（愛知学院大学本部）

三 位 高坂 徹也（愛知学院大学本部）

女子の部 優 勝 高田 絵莉（名古屋市立大学）

準優勝 加藤 千尋（愛知学院大学本部）

三 位 川田 京（愛知学院大学本部）

発信担当者 自宅住所 名古屋市南区芝町７３ルミエール１０１

氏名 岩 井 秀 記

（日本拳法全国連盟中部日本本部学連統括副部長）

電話 ０５２－８２４－５６５６

職 場 名古屋市南区東又兵ヱ町５－１－１６

（財）名古屋市教育スポーツ振興事業団

学校開放課 ０５２－６１４－７５０３